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Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-24341420-610-550870
Konu : 7/1182 Esas Numaralı Soru Önergesi

Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanlığı
Tarih: 31/10/2023 15:25
Sayı: E.-120.Ü7.03-1313931
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi : 10.07.2023 tarih ve 1245389 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde yer alan İstanbul Milletvekili Ersin BEYAZ'a ait 7/1182 esas numaralı
soru önergesi incelenmiştir.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü merkezi veri tabanında 5490
sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun "Aile kütüklerinde bulunması gereken kişisel
bilgiler" başlıklı 7'nci maddesinde belirtilen veriler haricindeki bilgiler Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünde tutulmamaktadır.

Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi (MERNİS) intranet (kapalı devre) çalışan internet
ortamına kapalı bir sistem olup sistemin güvenliğine yönelik olarak Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri Genel Müdürlüğü Bilgi Güvenliği Ekibi; İçişleri Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel
Müdürlüğü, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm
Ofisi ve Emniyet Genel Müdürlüğü ile sürekli eşgüdüm halinde çalışmaktadır. Konunun
hassasiyetine binaen Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, Emniyet Genel
Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığından siber güvenlik
alanında uzman personelin katılımıyla bir inceleme toplantısı yapılmış olup toplantı
sonucunda konuya ilişkin herhangi bir olumsuz durumun olmadığı değerlendirilmiştir.

MERNÎS'in de içinde bulunduğu tüm sistemler için uluslararası akreditasyona sahip
farklı firmalara her yıl güvenlik testi yaptırılmaktadır. Bu testlerin sonucunda söz konusu
sistemlerde herhangi bir güvenlik zafiyetinin olmadığı anlaşılmıştır.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Ali YERLIKAYA
Bakan

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu; KKVzoh-I6GrR3-WJFiGb-bKSwPH-AQlKVEl/ Doğrulama Linki; https://www.turkive.eov.tr/icisleri-ebvs
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